

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 004-2022-IRTP**

Entidad u Organización de la Entidad: 001 - Instituto Nacional de Radio y Televisión del Perú - IRTP

Nro de Identificación: 000513

Fecha: 25/02/2022

N°	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área usuaria	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	21/02/2022	003-2022-OA.1	Área de Administración de Personal	942500010013	SERVICIO DE LICENCIA DE SOFTWARE	23.25.199	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	5,000.00
2	21/02/2022	003-2022-OA.1	Área de Administración de Personal	071100382451	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE MAPAS DE RIESGO EN EL CENTRO LABORAL	23.2 7.11 99	1.00	Servicio		19,750.00		5,000.00		
2	21/02/2022	007-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	603000480098	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPO DE TELECOMUNICACIONES	2.3.24.71	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	850.00
3	21/02/2022	007-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	603000480029	MANTANIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS AUDIOVISUALES	2.3.24.71	1.00	Servicio	-	-	-	-	-	2300.00
4	21/02/2022	007-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	0212000200004	REMODELACION DE TECHOS Y OFICINAS	2.3.24.71	1.00	Servicio	-	6,000.00	-	3,150.00	-	-
5	24/02/2022	008-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	199100110127	TARJETA DE CONTROL PARA TRANSMISOR DE RADIODIFUSION AM QUASAR COD. REF. QP16800	2.3.16.12	12,975.00	Unidad	-	-	-	-	1.00	12,975.00
6	24/02/2022	008-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	261000010435	CONECTOR ADAPTADOR EIA 7/8" AN HEMBRA	2.3.16.12	509.79	Unidad	2.00	1,019.58	2.00	1,019.58		
7	24/02/2022	008-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	2834400420151	BATERIA RECARGABLE NICD 7.2 V 1100 mAh	2.3.15.41	800.00	Unidad	15.00	12,000.00	15.00	12,000.00		
8	24/02/2022	008-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	283400100002	PILA ALCALINA AA	23.15.41	1.50	Unidad	-	-	-	-	5,000.00	7,500.00
9	24/02/2022	008-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	154900030006	CERRADURA NECANICA TIPO PERILLA DE 2 GOLPES	23199199	50.00	Unidad	-	-	-	-	7.00	350.00
10	24/02/2022	008-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	908100090006	GARRUCHA DE 4" GIRATORIA CON PLATAFORMA	23199199	100.00	Unidad	-	-	-	-	4.00	400.00
11	24/02/2022	008-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	281600210044	CABLE VULCANIZADO 3 x 14 x 100 M	23.15.41	560.00	Unidad	11	6,160.00	11.00	6,160.00		
12	24/02/2022	008-2022-IRTP	Área de Mantenimiento	281600210293	CABLE ELECTRICO TIPO THN N° 10 AWG x 100 M	23.15.41	210.00	Unidad	10	2,100.00	10.00	2,100.00		
								<b>Total General en S/.</b>	<b>38.00</b>	<b>47,029.58</b>	<b>38.00</b>	<b>29,429.58</b>	<b>5,012.00</b>	<b>29,375.00</b>

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la entidad u organización de la entidad.

2/ En caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 de la Directiva, la entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área usuaria.

3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización de la Entidad, se suscribe:

\_\_\_\_\_  
Firma 1: Responsable del Área involucrada en la CAP

\_\_\_\_\_  
Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad